
1/1 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
pro zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště,  

které se koná dne 3.12.2018 
 

Návrh zástupců města v dozorčí radě společnosti CTZ s.r.o. 
 

 
Důvod předložení: 
K projednání a schválení je předkládán návrh zástupců města v dozorčí radě společnosti CTZ s.r.o. 

z důvodu končícího funkčního období členů stávajících. 

 
 
Základní fakta: 

Společenská smlouva společnosti CTZ s.r.o. s účinností od 21.12.2015 stanovila, že funkční období 

člena dozorčí rady je tříleté (čl. 17 odst. 2 společenské smlouvy). Stávající zástupci města byli do 

funkce zvoleni na návrh města bez omezení délky trvání funkčního období, v souvislosti se změnou 

společenské smlouvy však jejich funkční období skončí ke dni 21.12.2018. Z tohoto důvodu je nutné, 

aby město navrhlo zástupce nové, případně opětovně zástupce stávající, neboť opětovné zvolení do 

funkce člena dozorčí rady společenská smlouva nevylučuje. 

Aktuálními zástupci města Uherské Hradiště v dozorčí radě společnosti CTZ s.r.o. jsou: 

 Mgr. EVŽEN UHER  

 Ing. VLADIMÍR MOŠTĚK  

 Mgr. RADOVAN JANČÁŘ  

 

Navrhovanými zástupci města do dozorčí rady společnosti pro další tříleté funkční období jsou: 

 Mgr. ZUZANA VANDAME 

 Ing. VLADIMÍR MOŠTĚK  

 Mgr. RADOVAN JANČÁŘ  

V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona o obcích je vyhrazenou pravomocí 

zastupitelstva města navrhovat zástupce města do ostatních orgánů obchodních společností, v nichž 

má obec majetkovou účast, a navrhovat jejich odvolání.  

Návrh nových zástupců projednala rada města na schůzi dne 12.11.2018. Rada města svým 

usnesením č. 11/1/RM/2018 doporučila zastupitelstvu města navrhnout společnosti CTZ s.r.o. 

Mgr. Zuzanu Vandame, Ing. Vladimíra Mošťka a Mgr. Radovana Jančáře, jako zástupce města 

Uherské Hradiště do její dozorčí rady. 

O zvolení členů dozorčí rady rozhodne na návrh města valná hromada společnosti CTZ s.r.o. 

 
 
Zpracoval: 

Mgr. Lucie Neusserová 

Právní odbor, odd. právní 


